
1 

 

追加質問 
  

 この度のアンケート調査項目の中で、問４「毎日の生活について」において、物忘れ等についてお伺い

させていただきましたが、急遽、以下の質問を追加するよう国から示されました。 

 認知症に関する相談窓口の周知啓発に努めるための基礎資料となりますので、大変お手数ではございま

すが、以下の質問にも御回答いただき、アンケート調査票と共に御返送いただけますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

問８ 認知症にかかる相談窓口の把握について 

（１）認知症の症状がある又は家族に認知症の症状がある人がいますか 

１ はい  ２ いいえ 

（２）認知症に関する相談窓口を知っていますか 

１ はい  ２ いいえ 

 

 

 

 

■■■以上で調査は終了です。ご協力ありがとうございました■■■ 

 

 

 


